
⑤館内でのご飲食、ご歓談はなるべくお控えください。湯茶のサービスも当面いたしません。

⑦発熱・風邪症状等、健康に不安のある場合は、ご来館前に医療機関等にご相談願います。

⑧当面の間京都観世会館での公演はおおむね同様の対応となりますのであらかじめご了承ください。

〈京都観世会館での取り組み〉

①館内の換気を強化します。演目の合間に換気の時間を設けます。

②館内各所にアルコール消毒液を設置いたします。また定期的に手すりなど館内消毒をいたします。

③出演者・関係者・スタッフは自宅検温やマスクの着用、手指消毒を徹底し、感染拡大防止に努めます。

以上何卒ご理解ご協力をお願い申し上げます

公益社団法人京都観世会

会長　片山九郎右衛門

　 舞台上でも出演者のマスク着用やアクリル板の設置等、試験的に対応してまいります（京都観世会自主公演）。

　　お客様限定の公演とさせていただきます。入場整理券は、ご応募いただいた方の中から

　　厳正なる抽選のうえ、当選者にのみ公演の5日前までに番号付きハガキとして送付いたします。

④水色カバーのかかっている席（特別会員用）以外でビニール紐のかかっていない席だけご利用いただけます。

　　整理券に記載された入場時間に同一グループまとめて入場いただきます。番号順ではありません。

⑥当日は検温、マスク着用、手洗いの徹底、手指消毒のご協力をお願いいたします。

　　入場前やロビーでの行列、ご休憩の際は、他のお客様との社会的距離を保つようご留意ください。

③当公演は、誠に勝手ながら年間会員（普通会員、6回会員）と、既に前売券をご購入いただいた

＜入場整理券をお申込みされるお客様へ＞

※下記事項をご承諾のうえ、ご来場ください。

①今回の公演は、新型コロナウイルス業種別感染拡大予防ガイドラインに沿って開催される公演であり、

　　密閉、密集、密接を避けるため、入場者を約200名様限定とさせていただきます。

②また公演の時間を短縮させていただき、番組内容を変更させていただきます。



３月例会入場整理券の申込受付は終了いたしました。

申込先①ＦＡＸ：　０７５－７６１－６００５

郵便番号

郵便番号

・ 入場整理券をお申込みされる際は、別紙「お願い事項」をご承諾のうえお申込みください。

・ 本用紙にて2名様までお申込みいただけます。入場券を既にお持ちの方に限ります。

・ ご提供いただきました個人情報につきましては、本公演にて感染者が発生した場合などに限り

　 保健所等の公的機関へ提供させていただくことがあります。

当選の方にのみ7月7日までに

入場整理券ハガキをお送りいたします。

ご住所 　

京都観世会館宛

申込先②郵送：〒606-8344　京都市左京区岡崎円勝寺町44

京都観世会３月例会　入場整理券申込用紙

公演日時 令和２年7月11日（土）　　13時開演　※番組から変わっています

①申込者ご本人様（整理券ハガキご送付先）

フリガナ

入場者氏名
　

係 員 記 入 欄

ご連絡先 　

②同伴者様

フリガナ

入場者氏名
　

ご住所 　

ご連絡先 　

申込締切日　　6月30日（火）　必着



申込先①ＦＡＸ：　０７５－７６１－６００５

郵便番号

郵便番号

・ 入場整理券をお申込みされる際は、別紙「お願い事項」をご承諾のうえお申込みください。

・ 本用紙にて2名様までお申込みいただけます。入場券を既にお持ちの方に限ります。

・ ご提供いただきました個人情報につきましては、本公演にて感染者が発生した場合などに限り

　 保健所等の公的機関へ提供させていただくことがあります。

当選の方にのみ7月20日までに

入場整理券ハガキをお送りいたします。

係 員 記 入 欄

電話番号 　

②同伴者様

フリガナ

入場者氏名
　

ご住所 　

電話番号 　

申込締切日　　7月14日（火）　必着

フリガナ

入場者氏名
　

ご住所 　

①申込者ご本人様（整理券ハガキご送付先）

京都観世会館宛

申込先②郵送：〒606-8344　京都市左京区岡崎円勝寺町44

京都観世会４月例会　入場整理券申込用紙

公演日時 令和２年7月25日（土）　　13時開演　※番組から変わっています



申込先①ＦＡＸ：　０７５－７６１－６００５

郵便番号

郵便番号

・ 入場整理券をお申込みされる際は、別紙「お願い事項」をご承諾のうえお申込みください。

・ 本用紙にて2名様までお申込みいただけます。入場券を既にお持ちの方に限ります。

・ ご提供いただきました個人情報につきましては、本公演にて感染者が発生した場合などに限り

　 保健所等の公的機関へ提供させていただくことがあります。

当選の方にのみ8月7日までに

入場整理券ハガキをお送りいたします。

係 員 記 入 欄

電話番号 　

②同伴者様

フリガナ

入場者氏名
　

ご住所 　

電話番号 　

申込締切日　　8月1日（土）　必着

フリガナ

入場者氏名
　

ご住所 　

①申込者ご本人様（整理券ハガキご送付先）

京都観世会館宛

申込先②郵送：〒606-8344　京都市左京区岡崎円勝寺町44

京都観世会５月例会　入場整理券申込用紙

公演日時 令和２年8月13日（木）　　13時開演　※番組から変わっています


